
1 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PORENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradsko vijeće 

KLASA:  

URBROJ:  

Poreč-Parenzo,  

 

Na temelju članka 66. Zakona o gospodarenju otpadom ( Narodne novine 84/21 i 142/23 ) i 

članka 41. Statuta Grada Poreča - Parenzo ( Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo broj 02/13, 

10/18, 02/21 i 12/24), Gradsko vijeće Grada Poreča - Parenzo na sjednici održanoj dana _____, 

donijelo je 

 

ODLUKU O IZMJENI ODLUKE 

O NAČINU PRUŽANJA JAVNE USLUGE SAKUPLJANJA KOMUNALNOG 

OTPADA NA PODRUČJU GRADA POREČA-PARENZO 

 

Članak 1. 

U Odluci o načinu pružanja javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području Grada Poreča-Parenzo ( „Službeni glasnik 

Grada Poreča-Parenzo“ broj 02/22 ), članak 16. mijenja se i glasi: 

 

(1) Obvezna minimalna javna usluga je iznos koji se osigurava radi ekonomski održivog 

poslovanja te sigurnosti, redovitosti i kvalitete pružanja javne usluge, kako bi sustav sakupljanja 

komunalnog otpada mogao ispuniti svoju svrhu. 

 

(2) Cijena obvezne minimalne javne usluge za kategoriju korisnika kućanstvo jedinstvena 

je na cjelokupnom  području primjene ove Odluke, a iznosi:  

 

8,00 €  ( slovima: osam eura ) mjesečno, bez PDV-a.  

 

(3) Cijena obvezne minimalne javne usluge za kategoriju korisnika koji nije kućanstvo 

jedinstvena je na cjelokupnom području primjene ove Odluke, a iznosi:  

 

12,00 €  ( slovima: dvanaest eura ) mjesečno, bez PDV-a.  

 

(4) Ako se na istom obračunskom mjestu isti korisnik može razvrstati i u kategoriju kućanstvo 

i u kategoriju korisnika koji nije kućanstvo, korisnik je dužan plaćati samo cijenu obvezne 

minimalne javne usluge obračunanu za kategoriju korisnika koji nije kućanstvo. 



2 

 

Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u Službenom glasniku Grada Poreča –Parenzo, a stupa na snagu 01. 

ožujka 2026. godine. 

 

 

       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                            Elio Štifanić 

 

 

       

 


